


TOGTHOE WERN

TapTap n3 aBoKago M MaHro

CanaT 13 CBeXux oBOLen
C OPEexoBbIM COYCOM

ln c 6enbimu rpubamu

enbMeHn
C paCTUTENbHbIM MACOM

budwrekc
M3 PacTUTENbHOTO Msica

OBOLWHOWN WaLWwnbIK
C KpemoMm 13 HakiaxaHa

LlokonaaHbln aBOKago-MycCC
C KNy6HMKON

MyccoBoe NMpoXxHoe
C HAYUHKOW U3 MAHTO

130

220

380

200

210

160

150

60

550 p.

480 p.

350 p.

650 p.

700 p.

550 p.

750 p.

500 p.



