



H O M E
BISTROT DE LUXE

ПОСТНОЕ МЕНЮ

ПОСТНОЕ МЕНЮ

Тартар из авокадо и манго	130 г	550 р.
Салат из свежих овощей с ореховым соусом	220 г	480 р.
Щи с белыми грибами	380 г	350 р.
Пельмени с растительным мясом	200 г	650 р.
Бифштекс из растительного мяса	210 г	700 р.
Овощной шашлык с кремом из баклажана	160 г	550 р.
Шоколадный авокадо-мусс с клубникой	150 г	750 р.
Муссовое пирожное с начинкой из манго	60 г	500 р.